К50-107 ЕВАЯ.673541.070ТУ
ОКСИДНО-ЭЛЕКТРОЛИТИЧЕСКИЙ АЛЮМИНИЕВЫЙ КОНДЕНСАТОР
+7 (34147) 4-25-01
Полярные, постоянной ёмкости, чип-исполнения.
Предназначены для поверхостного монтажа на плату внутри аппаратуры.
Уплотнённые. Неизолированные.
Конденсаторы изготавливаются в климатическом исполнении

KF - КОЭФФИЦИЕНТ КОРРЕКЦИИ IНОМ В ЗАВИСИМОСТИ ОТ ЧАСТОТЫ
KF 0,25 0,75 0,90 0,95 1
КОДИРОВАННОЕ УСЛОВНОЕ ОБОЗНАЧЕНИЕ КОНДЕНСАТОРОВ
(ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ НОМЕР (PARTNUMBER))
КОНДЕНСАТОР К50-107 – 6.3В – 22МКФ (±20) % – ЕВАЯ.673541.070ТУ
(K50-107-В-226M-D4H5Z4-PET-0-070)
1 2 3 4 5 6 7 8
Конденсатор
К50-107
6,3В 22мкФ ±20% D=4мм H=5,4мм PET ЕВАЯ.673541.070ТУ
K50-107 B 226 M D4 H5Z4 PET-0 070
1. К50-107 – конденсатор К50-107
1.1 Вариант конструктивного исполнения
Код -
а профиль пайки в конвекционной печи 230-260°С
Безотказность Наработка
t , ч, не менее
Интенсивность отказов конденсаторов,
λ, 1/ч, не болееλ
Tокр, °C +25 +40 +50 +60 +70 +85 +100 +105
F, Гц 50 120 1000 10 000 100 000
2. Код номинального напряжения
Код B D E G H5 J K N
Uном, В 6,3 10 16 25 35 50 63 100
3. Код номинальной ёмкости
Код 475 106 226 336 476 686
Cном, мкФ 4,7 10 22 33 47 68
Код 107 157 227 337 477 108 158
Cном, мкФ 100 150 220 330 470 1000 1500
4. Код допуска по ёмкости
Код M
Допуск, % ±20
5. Код диаметра конденсатора
Код D4 D5 D6Z3 D8 D10 D12Z5 D16 D18
Диаметр, мм 4 5 6,3 8 10 12,5 16 18
6. Код высоты конденсатора
Код L5Z8 L6Z1 L8Z0 L10Z5 L13Z8 L16Z8
Высота, мм 5,8 6,1 8,0 10,5 13,8 16,8
7. Код изоляции
Код Расшифровка
PET-0 Неизолированные, упаковка в коробку для ручной сборки аппаратуры
PET-0-8A Неизолированные, упаковка для автоматизированного монтажа в катушке с расстоянием между
осями выводов конденсатора 8 мм
PET-0-12A Неизолированные, упаковка для автоматизированного монтажа в катушке с расстоянием между
осями выводов конденсатора 12мм
PET-0-16A Неизолированные, упаковка для автоматизированного монтажа в катушке с расстоянием между
осями выводов конденсатора 16 мм
PET-0-24A Неизолированные, упаковка для автоматизированного монтажа в катушке с расстоянием между
осями выводов конденсатора 24 мм
PET-0-28A Неизолированные, упаковка для автоматизированного монтажа в катушке с расстоянием между
осями выводов конденсатора 28 мм
PET-0-32A Неизолированные, упаковка для автоматизированного монтажа в катушке с расстоянием между
осями выводов конденсатора 32 мм
8. Код ТУ
Код Обозначение ТУ
070 ЕВАЯ.673541.070ТУ
ПРИМЕР УСЛОВНОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ ПРИ ЗАКАЗЕ
КОНДЕНСАТОР К50-107 — 6,3В — 22мкФ ±20% ЕВАЯ.673541.070ТУ;